
CPQ5 Pokladní tiskárna s řezačkou, 300 mm/sec, RS232+USB+LAN+WIFI,
černá, tisk v českém jazyce
Birch CP-Q5 je moderní pokladní tiskárna účtenek s efektivním a elegantním designem, která pomáhá vylepšit vaši image a zabírá velmi málo místa.
Tato pokladní tiskárna spojuje uživatelsky přívětivé řešení a nové technologie.

Pokladní tiskárna Birch CP-Q5 je uživatelsky přívětivé zařízení s
jednoduchým a intuitivním ovládáním, které je určeno pro trh
zaměřený na výkon. Poskytuje výkonné funkce, jako je rychlost
tisku 300 mm, paměť 4 MB, podpora stránkového režimu tisku,
apod.

 
Nejdůležitější vlastnosti pokladní termotiskárny Birch CP-Q5

Nastavitelné upozornění pomocí bzučáku a světelné LED
Světelná indikace pro připomenutí objednávky
Závěsný otvor pro montáž na stěnu
Kromě standardních rolí papíru o šířce 80 mm lze pomocí volitelné přepážky tisknout také na papír o šířce 58 mm
Podpora tisku QR kódu a PDF-417
Fotoelektrické senzory pro rozpoznání černé značky a konce papíru

 
YOUTUBE='WjFitJvJeXI'
 
YOUTUBE='9BcW7C16sF0'
 

         

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní Ethernet, JPOS, OPOS, RS232, RJ-11 konektor pro pokladní tiskárnu, WLAN (WiFi), USB

Rychlost tisku 300mm/sec

Tiskové rozlišení 203dpi

Písma 18 international character sets; 3 fonts (12x24 dots, 9x17 dots, 24x24 dots)

Vyrovnávací paměť 4MB

Paměť 256kB NV Flash

Příkazová sada ECR/POS

Symboliky 1D čárových kódů Codabar, Code 39, EAN 13/UPCA, EAN 8, Code 93, Code 128, EAN 128, GS1 128, Interleaved 2 of 5, ITF-14

Indikace bzučák; světelná indikace volitelně

Symboliky 2D kódů QR code, PDF417

Metoda tisku přímá termální

Maximální šířka tisku 72mm

Optické

Senzory detekce konce média, detekce otevření tiskové hlavy, detekce černé značky

Elektrické

Napájení Vstup: 100 ~ 240 VAC, 50~60 Hz, 5A, Výstup: DC 24V, 2.5A 60W

Mechanické

Rozměry Šířka: 144.23mm, Výška: 133mm Délka: 193.76mm

Váha 1.01kg

Barva černá

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 79.5mm ± 0,5 mm

Maximální průměr kotouče 80mm

Tloušťka papíru 0.06 až 0.08mm

Typ médií termopapírový kotouček, materiál s černou značkou

Prostředí

Provozní teplota 0 až 45°C

Skladovací teplota -10 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 80%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Standardní příslušenství řezačka, zdroj, USB kabel

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

